
                                                        

 
Pressmeddelande 
Stockholm 14 december, 2005          

 
 

 

3i investerar i Carmel Pharma 
 
- världsledande inom hantering av hälsofarliga läkemedel 

  

 

3i Group plc har tecknat avtal om att förvärva drygt 23 % av Carmel Pharma från 

SLS Venture. 3i kommer även att delta i den pågående nyemissionen i bolaget.   

 

Carmel Pharma är ett svenskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför 

PhaSeal, ett produktsystem för sluten hantering av hälsofarliga läkemedel som 

förhindrar spill och spridning av toxiska substanser i arbetsmiljön. Carmel Pharma 

har tidigare utnämnts till ett av de 500 snabbast växande bolagen i Europa av 

revisions- och konsultföretaget Deloitte.  

 

PhaSeal är sedan länge väletablerat på den svenska marknaden och används på 

de flesta sjukhus som behandlar cancersjuka patienter med cytostatika. 1998 

etablerade sig Carmel Pharma i USA och idag är detta Carmel Pharmas 

huvudmarknad. Runt fyrahundra amerikanska sjukhus använder produkten 

rutinmässigt och försäljningsvolymerna har ökat med närmare 40 % under de 

senaste åren. En ökning som förväntas fortsätta under de kommande åren i 

samband med att man tar över den direkta marknadsföringen och försäljning i USA 

från och med 2006.  

 

- Carmel Pharma är ett väldigt intressant företag i expansionsfas. PhaSeal har stora 

utvecklingsmöjligheter och vi tror på VD:n Dan Pitulia och ledningsgruppens 

förmåga att ta företaget till nästa fas. Vi kommer aktivt att hjälpa Carmel Pharma att 

expandera internationellt. 3i har lång erfarenhet av att investera i medtechbolag och 

-produkter, säger Thomas Pollare, Partner i 3i Nordics Venture team och rådgivare 

till 3i Group plc. 

 

 



- Det är positivt att 3i satsar på Carmel Pharma. I 3i har vi en ny finansiellt stark 

partner med lång erfarenhet av affärsutveckling och med ett internationellt nätverk. 

Målet är att ytterligare stärka vår världsledande position genom stark organisk 

tillväxt, säger Dan Pitulia, VD på Carmel Pharma. 

 

Carmel Pharma grundades 1994 och huvudkontoret ligger i Mölndal. Fler och fler 

vetenskapliga undersökningar visar att personal som hanterar cytostatika och vissa 

antibiotika löper risk för ohälsa. Detta har medfört att intresset för PhaSeal ökar runt 

om i världen. PhaSeal är idag det enda slutna produkthanteringssystem som 

rekommenderas av amerikanska arbetarskyddsverket NIOSH (National Institute for 

Occupational Safety and Health) och är godkänt av den amerikanska 

läkemedelsmyndigheten, FDA (Food and Drug Administration). Förutom USA och 

Sverige är Carmel Pharma även etablerat i Europa, Sydostasien och Mellanöstern. 

 
 
 
För ytterligare kommentarer, vänligen kontakta: 
 
Thomas Pollare, Partner 3i Nordic Venture Team, rådgivare till 3i Group plc: 
08-506 101 65, 070-810 79 29  
 
Dan Pitulia, VD Carmel Pharma: 031-703 04 83, 0709-720 838  

 
Gustav Bard, Managing Director 3i Nordic, rådgivare till 3i Group plc:  
08-506 101 51, 070-511 64 27 
 

 
Om 3i Group plc 

3i är världsledande inom private equity och venture capital och noterat på 

Londonbörsen (FTSE100 företag). Vi fokuserar på buyouts, growth capital och 

venture capital och 3i investerar, med hjälp av lokala rådgivare, i Europa, USA och 

Sydostasien. Våra konkurrensfördelar är vårt internationella nätverk samt styrkan 

och bredden i 3is relationer med marknaden. Det bidrar till att vi skapar värden för 

våra portföljbolag och aktieägare.  

 

Under 2005 har 3i's Venture Capital healthcare team investerat i Endosense, Triage 

wireless och Elbion. 3i:s VC healthcare team har även genomfört industriella 

försäljningar av Arakis, NeoPharma, PharMetrics, SpineNext och Arexis samt 

börsnotering av ProStrakan, Arpida, Paion, Phoqus och Ardana.  Läs mer på 

www.3i.com 

 



 

Om Carmel Pharma och PhaSeal®  

Carmel Pharma utvecklar, tillverkar och marknadsför PhaSeal, ett världsledande 

produktsystem för sluten hantering av hälsofarliga läkemedel för intravenöst bruk. 

Carmel Pharma huvudkontor ligger i Mölndal, där även tillverkning av företagets 

produkter sker. Företagets huvudägare är Investor och 3i.  

  

PhaSeal® är ett mekaniskt slutet hanteringssystem som bygger på 

dubbelmembransteknik som ger torra kopplingar och en tryckutjämningsfunktion 

som förhindrar att läkemedel i form av aerosoler eller gas sprids till omgivningen. 

Detta gör att sjukvårdspersonal tryggt kan hantera toxiska läkemedel utan att på 

något vis komma i kontakt med det farliga läkemedlet. Omfattande publicerad 

vetenskaplig dokumentation bevisar effektiviteten av PhaSeal. Läs mer på 

www.carmelpharma.se 

 

 
  


